
 

1 
 

 راهنمای پیگیری ارائه دهندگان خدمت در حوزه بیماری کرونا

 

 :/ مراقب سلامت ماما پیگیری بهورز / مراقب سلامت

مار کرونایی و یا مشکوک در راستای پیشگیری از ابتلای به ویروس/ بیماری کرونا و نیز مراقبت بهینه برای افراد/ خانواده هایی که دارای بی

 خدمت در سامانه یکپارچه بهداشت ایجاد شده است. ، سه سرفصلو یا نیاز به آموزش های عمومی دارند باشندبه آن می

گیری از تلفن اینترنتی که در اختیار آنان قرار داده شده است، با برقراری تماس تلفنی ه بهورزان/ مراقبین عزیز با بهرهرود کانتظار می

 د:. این سه سرفصل به شرح زیر هستننسبت به پیگیری موارد اهتمام ورزند
 

باشد که دارای بیمار مبتلا هایی میاین سرفصل برای خانواده ن کرونا توسط کادر بهداشتی و درمانی:پیگیری روند درما .1

ها اولویت اول پیگیری و برقراری تماس برای ستورعمل کشوری آغاز شده است. ایندرمان دارویی مطابق دبیمار بوده و برای 

 های تعیین شده وضعیت بیمار را بررسی نموده وس، براساس سوالبهورزان/ مراقبین هستند. بهورز/ مراقب ضمن برقراری تما

کند، فرد را به ادامه روند درمان یا مراجعه به پزشک و یا مراجعه به بیمارستان راهنمایی خواهد آنچه سامانه تعیین میبراساس 

 نمود.
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ورزان و مراقبین است. این سرفصل این سرفصل دومین اولویت تماس برای به یگیری خود اظهاری کرونا در سایت سلامت:پ .2

 خوداظهاری نموده و بر اساس این اطلاعات نیازمند پیگیری هستند. salamat.gov.irدربردارنده خانوارهایی است که در سامانه 

اطلاعات را برای فرد مشکوک در سامانه ثبت نموده و براساس  COVID 19بهورز/ مراقبت سلامت براساس فرم غربالگری 

تلا در خانواده و نزدیکان، بدیهی است در صورت وجود فرد مشکوک/ مب کند، فرد را راهنمایی خواهد نمود.مانه تعیین میآنچه سا

 عمل تیم مراقبت صورت خواهد گرفت.  های تکمیلی براساس دستورومی به او ارایه خواهد شد. آموزشهای عمآموزش

 

 
 

اند و ، افرادی که فرم را تکمیل کرده و بدون مشکل بودهسلامت گاهیبهداشت / پا خانهبا کلیک بر روی گزینه جستجو لیست افراد تحت پوشش 

 شود.داده می نمایشکاربر همچنین افرادی که نیاز به پیگیری دارند، برای 
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 توانید فرم ثبت شده پرسشنامه هر یک از افراد که نیاز به پیگیری دارند را مشاهده کنید.، می"مشاهده"با کلیک بر روی آیتم 

 های فرد استفاده نمایید.برای ثبت پیگیری "پیگیری"با استفاده از آیتم می توانید همچنین 

پیگیری "کاربر می تواند فهرست افرادی که نیاز به پیگیری فوری دارند را مشاهده کند، برای این کار کافی است گزینه  "وضعیت"در قسمت : نکته

 انتخاب شود. )مطابق تصویر زیر( "وضعیت"از قسمت  "فوری
 

 

اند را انجام دهد یا به علت کرونا ترخیص شدهو  ف مشکوکپیگیری افرادی را انجام دهد که نزدیکانشان تحت درماننکته: درصورتیکه که کاربر بخواهد 

 را انتخاب نماید. "وجود نزدیکان مشکوک / تحت درمان یا ترخیص شده به علت کرونا"کافی است مطابق تصویر زیر گزینه 

 "سلامت تیکرونا در سا یاظهارخود یریگیپ"قسمت  در میزکار https://salamat.gov.irپس از تکمیل فرم خود اظهاری توسط افراد در سایت 

 شود.اسم فرد نمایش داده می
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گیرند. بدیهی هایی که در دو بند بالا قرار نمیاولویت سوم تماس های تلفنی با همه خانوار :COVID 19غربالگری خانوار  .3

گیرد. در ، با این خانوارها تماس میه بالااست که بهورز/ مراقب با توجه به فرم موجود در سامانه، هر روز پس از تماس با دو گرو

 ها آموزش ها و راهنمایی های لازم ارایه خواهد شد. این تماس بررسی های اولیه انجام و متناسب با این بررسی

 
 

با تلفن همراه شخصی خود که در سامانه شود. جهت انجام پیگیری کاربر می بایست بصورت تلفنی انجام میبخش  سه پیگیری های موجود در این

می بایستی  09123456789جهت تماس با شماره تلفن  استفاده نماید بعنوان مثال 726فرد از پیش شماره  تلفن شماره گیریقبل از سیب ثبت شده 

شد و امکان تماس با این شماره خدمت گیرنده نمایش داده خواهد برای  4030شماره شماره گیری شود. با این روش  72609123456789شماره 

 توسط خدمت گیرنده وجود ندارد.
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 باشد.بهداشت در حوزه بیماری کرونا می ، شماره مرکز تماس وزارت4030نکته: شماره تلفن 
 

 

 

 

 


